АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2022 г. № 81

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

25.03.2019 г. № 157 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях

раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

земельного участка, государственная собственность на который не

разграничена, расположенного на территории сельского поселения,

входящего в состав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

земельного участка, государственная собственность на который не

разграничена, расположенного на территории сельского поселения, входящего

в состав Котельниковского муниципального района Волгоградской области»,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.03.2019 г. № 157,

следующие изменения и дополнения:

1) в абзаце 4 пункта 1.3.4. слова «, в государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru) (далее -

Региональный портал государственных и муниципальных услуг)» исключить;

2) в пункте 2.5. слова «постановление Администрации Волгоградской

области от 09.11.2015 г. № 664-п «О государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области»;» исключить;

3) в пункте 2.8.2.:

подпункт 5 дополнить словами «, за исключением случаев,

установленных федеральными законами»;

дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование

которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным

проектом межевания территории;»;

подпункт 16 считать подпунктом 7;

4) в абзаце 14 пункта 2.12.4. слова «, в государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru)» исключить;

5) в абзаце 2 пункта 5.2. слова «либо регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования, за исключение подпункта 3 пункта 1, который вступает в силу

с 01.09.2022 г.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                        А.К. Слета

consultantplus://offline/ref=FA33D06D76506352DF3CAD3B62A04FD452AC6CA144DA4E3FEE9044AFAED04074295FDA44979DC46C7D8200BCC40141ABB362DC92B5BBr7F
consultantplus://offline/ref=03F184EBE43A5C5F5C99A57D3FE3AFCBA5C3AE7F280DB4C0A3646D8FC6F402AA94AA6ECDA612F04B3E383DF9E7B155F7EFE3391A9CBFsDF